
Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2302)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2302-H04-320-PI-TP-01
Área de coñecemento: Filoloxía alemana
Departamento: Filoloxía inglesa, francesa e alemá
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Alonso Díaz, Jennifer ***7926** 1,9600

Estévez Grossi, Marta ***1359** 6,5000

Garrido Sotelo, María Angélica ***7023** 2,8300

Müller , Kirsten ****7024* 0,7000



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2302)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2302-H04-320-PI-TP-01
Área de coñecemento: Filoloxía alemana
Departamento: Filoloxía inglesa, francesa e alemá
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Estévez Grossi, Marta ***1359** 1 6,5000

Garrido Sotelo, María Angélica ***7023** 2 2,8300

Alonso Díaz, Jennifer ***7926** 3 1,9600









Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2302)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2302-H04-335-PI-TP-01
Área de coñecemento: Filoloxía francesa
Departamento: Filoloxía inglesa, francesa e alemá
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Caramés Obelleiro, Marcelo ***8109** 0,9100

Ferreiro Cotilla, Raquel ***2075** 1,4300

Freire Armada, Vanesa ***4388** 0,6800

García García, Sofía ***7875** 1,3900

López Morillo, Pedro Luis ***2550** 0,6100

Miranda Rodas, María Blanca ***5201** 1,8300

Pepín , Beatrice ****3321* 2,6900

Pousada Barrio, Laura ***2898** 0,8600

Rego Rodríguez, Aira Iratxe ***7207** 5,0100



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2302)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2302-H04-335-PI-TP-01
Área de coñecemento: Filoloxía francesa
Departamento: Filoloxía inglesa, francesa e alemá
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Rego Rodríguez, Aira Iratxe ***7207** 1 5,0100

Pepín , Beatrice ****3321* 2 2,6900

Miranda Rodas, María Blanca ***5201** 3 1,8300

Ferreiro Cotilla, Raquel ***2075** 4 1,4300

García García, Sofía ***7875** 5 1,3900

Caramés Obelleiro, Marcelo ***8109** 6 0,9100

Pousada Barrio, Laura ***2898** 7 0,8600

Freire Armada, Vanesa ***4388** 8 0,6800

López Morillo, Pedro Luis ***2550** 9 0,6100



REFERENCIA DA PRAZA: LA2302-H04-335-PI-TP-01 

1 Baremo aplicable: {"A", "B" ou "C") 
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REFERENCIA DA PRAZA: LA2302-H04-335-PI-TP-01
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1 Caramés Obelleiro, Marcelo 4,2 

2 Ferreiro Cotilla, Raquel 5,8 

3 Freire Armada, Vanesa 3,59 

4 García García, Sofía 6,09 

5 López Morillo, Pedro Luís 3,8 
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	01. LA2302-H04-320-PI-TP-01 Xes
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